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Ciencias sociales I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

29 9.4 8.8 8.6 91 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
29 7.2 9.6 9.3 92 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
30 9.6 10 8.9 103 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
23 4 1.2 7.7 54 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
30 9.2 6 9.8 85 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
30 8.3 10 10 96 BALTAZAR ALEXA
30 8.4 9.6 10 97 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
28 8.1 9.2 9.3 98 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
29 7.2 7.2 9 89 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
30 8.1 6.2 7.7 710 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
27 6.8 6.6 4.6 611 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
29 6.2 9.6 7.6 812 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
26 8.4 10 9.3 913 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
30 8.4 9.2 9.7 914 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
30 9.7 10 9.8 1015 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
26 6.1 9.8 4.7 716 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
29 8.7 6.4 8.2 817 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
30 9.5 10 9.5 1018 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
30 7.3 10 9.3 919 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
30 9.9 10 9.6 1020 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
30 9.3 10 9.8 1021 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
28 7.9 9.2 8.9 922 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
30 8.8 6 8.1 823 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
30 7.6 8.6 8.6 824 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
29 8 9.4 8.6 925 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
30 8.8 6.4 9.3 826 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
30 8.4 9.6 9.7 927 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
28 9.7 9.2 6 828 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
30 9.4 10 9.6 1029 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
29 8.7 10 9.6 930 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
30 8.5 10 9.6 931 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
30 9.7 10 10 1032 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
30 9.5 9.8 8.9 933 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
24 4 3 8.2 534 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
28 9.7 10 9.8 1035 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
30 9.7 10 9.4 1036 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
30 9.3 9.2 9.5 937 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
26 7.1 6.2 8.6 738 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
26 9.5 7.6 5.5 839 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
30 6.1 6.4 9 740 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
30 9.2 9.2 9.1 941 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
30 7.3 7.2 7.6 742 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
30 8.9 9.6 9.1 943 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
30 8.2 7 7.5 844 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
29 9 10 8.7 945 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
30 9 10 9.1 946 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
30 7.7 9.2 9.8 947 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
30 9.2 10 9.2 948 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
30 8.7 10 9.8 1049 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
30 9.9 10 10 1050 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
30 9.2 10 10 1051 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

8.68.88.7
% I.R: 3.9

8.4
3.9

PROMEDIO:
5.9 3.9

Cultura digital I

Asis    P1   P2  P3   FIN.JUAN RICARDO GARCÍA CORTÉS

43 8 7 1 51 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
42 7 7 8 72 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
45 8 7 9 83 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
40 7 4 8 64 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
45 8 7 9 85 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
45 8 8 9 86 BALTAZAR ALEXA
45 5 6 8 67 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
45 5 7 7 68 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
45 8 7 8 89 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
45 5 8 8 710 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
45 5 7 7 611 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
45 6 5 7 612 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
45 7 8 7 713 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
43 9 7 9 814 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
45 9 9 8 915 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
28 4 4 0 516 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
45 7 7 7 717 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
45 9 7 10 918 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
45 9 6 9 819 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
45 9 9 10 920 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
45 8 7 9 821 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
45 8 8 8 822 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
45 8 4 7 623 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
45 8 7 8 824 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
43 9 7 8 825 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
45 6 5 10 726 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
45 7 9 7 827 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
45 4 8 7 628 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
45 9 9 9 929 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
45 9 7 9 830 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
45 9 7 9 831 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
45 9 10 10 1032 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
45 8 8 7 833 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
25 7 3 0 534 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
45 9 10 9 935 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
45 8 8 10 936 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
45 8 7 9 837 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
43 4 6 8 638 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
30 5 8 0 539 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
45 5 7 9 740 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
45 9 8 7 841 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
45 9 7 9 842 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
45 9 9 9 943 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
45 7 6 7 744 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
45 9 9 3 745 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
45 9 7 8 846 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
45 6 7 9 747 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
45 7 8 8 848 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
45 8 7 9 849 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
45 9 10 9 950 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
45 9 7 9 851 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

7.57.67.2
% I.R: 17.6

7.5
11.8

PROMEDIO:
9.8 7.8

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Humanidades I

Asis    P1   P2  P3   FIN.FABIOLA GONZÁLEZ MARTÍNEZ 

59 7.9 6.7 7.4 71 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
54 8.5 9.8 9.6 92 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
60 8.2 9.4 8.4 93 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
49 4 3 6.8 54 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
58 9.2 6.6 9.6 85 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
60 9.3 10 9.4 106 BALTAZAR ALEXA
59 8.4 10 9.3 97 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
59 8.8 9.2 7 88 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
60 8.1 8.1 8.3 89 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
57 6.5 8.8 7.1 710 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
54 7 6.7 5.3 611 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
58 6.1 7.1 6.2 612 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
56 8.4 8.1 8.8 813 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
60 9.1 8 8 814 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
59 9.7 9.5 9.6 1015 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
57 6.2 5 3 516 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
54 8.9 9.6 8.5 917 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
60 9.1 9.5 9.1 918 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
60 9.2 9.2 8.6 919 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
60 8.9 10 9.7 1020 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
60 8.4 9.2 7.7 821 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
58 9.1 8.5 7.8 822 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
57 7.8 5.3 8.1 723 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
60 8 7.9 8.1 824 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
57 8.6 8.3 9.3 925 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
60 8.8 6.9 8.9 826 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
56 9.6 8.5 9 927 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
56 8.4 7.8 5 728 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
60 9 9.8 9.4 929 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
55 8.3 9.8 8.9 930 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
59 8.2 10 9.2 931 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
60 9.1 9.6 9.4 932 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
57 7.6 8.2 9.5 833 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
46 4 4.6 7.4 534 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
59 9 9.5 9.3 935 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
60 9.1 9.6 9.2 936 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
58 8.7 10 8.6 937 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
57 6.8 4 7.7 638 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
55 9.4 6.2 5.3 739 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
56 4.1 7.1 7.8 640 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
60 8.3 9.7 8.6 941 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
59 8.9 7.7 7.7 842 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
60 9.3 9.8 8.6 943 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
60 8.2 7.4 6.4 744 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
55 9.4 10 9.3 1045 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
60 8.5 9 7.7 846 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
60 7.9 9.8 10 947 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
59 8.7 9.6 9.2 948 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
60 8.5 9.6 9.3 949 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
60 9.9 9.8 9.4 1050 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
59 8.9 8.2 8.9 951 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

8.28.28.3
% I.R: 5.9

8.2
9.8

PROMEDIO:
7.8 5.9

Inglés I

Asis    P1   P2  P3   FIN.ARTURO MANDUJANO FLORES

45 8.3 8.6 6.4 81 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
45 10 10 6.4 92 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
45 8.2 8 8.8 83 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
45 8.2 5 8.2 74 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
45 10 5 8.8 85 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
45 10 9.8 9.4 106 BALTAZAR ALEXA
45 9.4 9.8 7 97 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
45 10 8.6 8.2 98 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
45 8.2 9.2 8.8 99 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
45 9.2 9.2 8.2 910 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
45 8.2 9.2 8.8 911 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
45 6 8.6 7 712 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
45 10 9.3 8.2 913 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
45 10 9.2 8.2 914 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
45 9.4 9.8 9.4 1015 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
35 5 5 5 516 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
45 10 8 10 917 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
45 8 8 8.8 818 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
45 10 8 9.4 919 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
45 9.4 8 9.4 920 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
45 10 8 7.6 921 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
45 10 10 8.2 922 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
45 9.4 9.2 7.6 923 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
45 9.2 7.4 8.8 824 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
45 9.2 8.6 9.4 925 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
45 7.4 8 7.6 826 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
45 9.2 9.2 8.8 927 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
45 8.8 8 7.6 828 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
45 9.8 10 8.8 1029 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
45 10 8.6 8.8 930 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
45 8.8 9.2 8.2 931 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
45 10 9.2 9.4 1032 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
45 7 8 7.6 833 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
45 7.6 8.6 6.4 834 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
45 10 9.2 10 1035 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
45 10 8.6 8.8 936 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
45 9.4 8.6 8.8 937 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
45 8.2 7.4 8.2 838 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
45 10 8 7.6 939 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
45 7.6 9.2 7 840 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
45 8 8.6 8.2 841 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
45 10 9.8 9.4 1042 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
45 10 9.2 9.4 1043 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
45 9.4 8 9.8 944 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
45 10 10 10 1045 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
45 9.6 8.6 8.8 946 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
45 8.6 8 8.2 847 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
45 10 9.2 9.8 1048 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
45 9.8 8.6 8.2 949 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
45 10 10 10 1050 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
45 8.8 9.2 9.4 951 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

8.88.48.6
% I.R: 2.0

9.1
5.9

PROMEDIO:
2.0 2.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



La materia y sus interacciones

Asis    P1   P2  P3   FIN.JOSÉ CARLOS ZAPATERO HERNÁNDEZ

58 8 6 7 71 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
56 6 7 5 62 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
59 7 9 5 73 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
50 5 5 4 54 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
60 9 6 3 65 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
59 8 8 9 86 BALTAZAR ALEXA
55 7 6 8 77 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
58 8 7 8 88 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
57 8 4 6 69 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
59 5 8 7 710 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
59 4 5 6 511 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
59 7 6 6 612 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
60 8 3 9 713 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
59 9 6 7 714 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
60 6 7 7 715 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
60 3 5 3 516 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
60 6 6 6 617 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
60 9 8 8 818 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
58 8 8 7 819 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
60 9 9 8 920 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
60 8 8 7 821 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
60 7 6 7 722 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
59 7 4 6 523 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
60 7 7 8 724 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
60 9 7 8 825 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
60 6 5 9 726 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
60 8 8 9 827 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
59 7 6 8 728 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
60 9 9 9 929 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
59 7 6 7 730 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
60 8 9 8 831 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
60 9 9 10 932 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
59 8 5 7 733 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
57 5 4 3 534 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
60 9 9 8 935 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
59 9 7 9 836 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
60 7 6 8 737 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
58 7 4 7 638 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
58 8 3 5 539 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
60 7 7 7 740 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
60 6 7 8 741 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
59 6 3 8 542 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
60 9 8 9 943 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
59 7 6 4 544 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
58 9 8 10 945 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
60 8 7 5 746 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
59 9 6 8 847 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
57 8 7 7 748 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
59 9 9 9 949 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
60 9 9 10 950 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
59 8 7 9 851 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

7.17.26.6
% I.R: 9.8

7.5
23.5

PROMEDIO:
#### ####

Lengua y comunicación I

Asis    P1   P2  P3   FIN.GEORGINA VERA BOCANEGRA

44 7.2 6.7 7.5 71 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
44 6.6 8.7 9.5 82 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
44 6.6 8 8 83 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
44 7.2 6.5 8 74 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
44 8.3 9 8.5 95 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
44 9.2 9.5 10 106 BALTAZAR ALEXA
44 7.8 8.5 9 87 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
44 7.1 10 7.5 88 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
44 6 8.1 8 79 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
44 8.9 8.1 9.5 910 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
44 8.6 9 9.5 911 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
44 7.2 8 9 812 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
44 7.4 7.6 9 813 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
44 8.8 10 9.5 914 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
44 8.2 8.5 9.5 915 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
44 7.2 7.1 6 716 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
44 8.2 9 8 817 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
44 8.4 8.5 9.5 918 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
44 7.8 8.5 9 819 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
44 8.6 10 10 1020 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
44 7.5 10 9.5 921 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
44 9 9 8.5 922 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
44 7.2 7.7 7 723 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
44 7.6 9 7.5 824 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
44 6.7 7.5 8.5 825 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
44 7.5 8.6 9 826 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
44 8.4 9 8 827 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
44 7.6 7.6 9 828 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
44 10 9.5 10 1029 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
44 8.1 9 8.5 930 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
44 7 9 9 831 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
44 9 10 10 1032 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
44 8.7 7 7.5 833 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
44 7 6.3 7 734 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
44 9.5 10 10 1035 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
44 7.9 9.5 10 936 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
44 8.2 9.5 9.5 937 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
44 6.6 6.6 7 738 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
44 8.2 8.5 8 839 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
44 7.2 9 9 840 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
44 6.8 9.5 8.5 841 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
44 8.5 8.1 9.5 942 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
44 8.2 9 9 943 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
44 6.6 6.7 7 744 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
44 9.2 9.5 10 1045 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
44 8.1 10 9.5 946 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
44 6.9 9.5 9 847 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
44 7.9 10 9.5 948 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
44 9.5 9.5 9 949 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
44 9.8 10 10 1050 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
44 8.3 8.5 9.5 951 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

8.58.88.7
% I.R: 0.0

7.9
0.0

PROMEDIO:
0.0 0.0

DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ



Pensamiento matemático I

Asis    P1   P2  P3   FIN.BENITO JUÁREZ LEÓN

60 9 8 8 81 AGUILAR AXEL NOEAGUILAR NUÑEZ AXEL NOE
60 9 5 9 82 ALEGRIA JUAN PABLOALEGRIA GARCIA JUAN PABLO
60 9 5 8 73 ARRIAGA TONATIUHARRIAGA MARIN TONATIUH
60 5 1 6 54 ARRIAGA JOSE DE JESUSARRIAGA MONTALVO JOSE DE JESUS
60 7 5 9 75 BALDERAS LESLIE GUADALUPEBALDERAS MORENO LESLIE GUADALUPE
60 10 10 10 106 BALTAZAR ALEXA
60 5 5 10 77 BEDOLLA JULIO IVANBEDOLLA LOPEZ JULIO IVAN
60 8 6 9 88 CASTRO PAOLACASTRO SALINAS PAOLA
60 5 9 8 79 CHAVEZ AXEL JESUSCHAVEZ GODINEZ AXEL JESUS
60 5 5 8 610 CHAVEZ FRANCISCO DARIOCHAVEZ ROQUE FRANCISCO DARIO
60 5 6 7 611 CONDE GIOVANNACONDE ZUÑIGA GIOVANNA
60 9 5 10 812 DIAZ OSWALDO JESUSDIAZ VAZQUEZ OSWALDO JESUS
60 9 4 9 713 FLORES JESSICA MARIELAFLORES MUÑOZ JESSICA MARIELA
60 9 9 9 914 GODINEZ CITLALY GUADALUPEGODINEZ LEAL CITLALY GUADALUPE
60 9 7 10 915 GOMEZ KENNIA MONSERRATGOMEZ OLIVARES KENNIA MONSERRAT
60 5 5 10 716 GONZALEZ KARLA DANIELAGONZALEZ VILLAGOMEZ KARLA DANIELA
60 8 9 9 917 GUZMAN KARLA FERNANDAGUZMAN FUENTE KARLA FERNANDA
60 10 7 10 918 GUZMAN JENNIFER AYLINGUZMAN RAMIREZ JENNIFER AYLIN
60 7 5 10 719 HERNANDEZ INGRID ABRILHERNANDEZ ARANA INGRID ABRIL
60 9 8 10 920 HERNANDEZ ANGEL FRANCISCOHERNANDEZ GASCA ANGEL FRANCISCO
60 8 7 9 821 HUERTA LESLYHUERTA RAMIREZ LESLY
60 8 6 6 722 JUAREZ MARLENE ALEXAJUAREZ VAZQUEZ MARLENE ALEXA
60 9 6 10 823 LANDEROS IRVINLANDEROS SANJUANICO IRVIN
60 9 5 10 824 LARA RAFAEL SANDROLARA CAPULIN RAFAEL SANDRO
69 7 7 6 725 LOPEZ JOHANA ELIZABETHLOPEZ DE LA RIVA JOHANA ELIZABETH
60 7 5 8 726 MARIN JAZMINMARIN MUÑOZ JAZMIN
60 10 10 10 1027 MARTINEZ ALEXAMARTINEZ GASCA ALEXA
60 7 6 6 628 MATEHUALA JOSE RAFAELMATEHUALA QUEZADA JOSE RAFAEL
60 10 8 10 929 MEXICANO KARLA MARIANMEXICANO HERNANDEZ KARLA MARIAN
60 7 6 7 730 MEXICANO MARIA JOSEMEXICANO ORTEGA MARIA JOSE
60 9 10 10 1031 MEXICANO MARIA DE LOS ANGELESMEXICANO TAVAREZ MARIA DE LOS ANGELES
60 10 5 10 832 NARVAEZ JIMENANARVAEZ TENIENTE JIMENA
60 5 6 10 733 OLIVARES JOSE MANUELOLIVARES ABOYTES JOSE MANUEL
60 5 5 5 534 ORTEGA DULCE MARIAORTEGA SIERRA DULCE MARIA
60 10 8 10 935 PATIÑO ISMAELPATIÑO GASCA ISMAEL
60 9 9 8 936 PERERA LAILA ITZELPERERA HERNANDEZ LAILA ITZEL
60 7 8 8 837 PESCADOR ISABELLAPESCADOR CERRITOS ISABELLA
60 5 5 6 538 RESENDIZ ALFREDORESENDIZ TERAN ALFREDO
60 5 6 10 739 ROJAS ALEXANDERROJAS MUÑOZ ALEXANDER
60 5 5 6 540 ROSILES EDUARDOROSILES MARTINEZ EDUARDO
60 10 6 10 941 SANCHEZ NICOLESANCHEZ ARREDONDO NICOLE
60 7 7 8 742 SANCHEZ HUGOSANCHEZ GODOY HUGO
60 10 5 10 843 SEGURA MARIA FERNANDASEGURA LOPEZ MARIA FERNANDA
60 5 6 7 644 SILVA JUSTINOSILVA GASCA JUSTINO
60 9 9 9 945 TORRECILLAS ITZEL BERENICETORRECILLAS PATIÑO ITZEL BERENICE
60 10 5 9 846 TOVAR XIMENATOVAR CARRANCO XIMENA
60 7 7 7 747 TOVAR ANGELTOVAR ESPITIA ANGEL
60 10 10 10 1048 VALENZUELA MICHELLE EVELIAVALENZUELA GUERRERO MICHELLE EVELIA
60 10 5 10 849 VELEZ ANDREAVELEZ MORALES ANDREA
60 10 10 10 1050 VIDAL KARLA IVETTVIDAL GERVACIO KARLA IVETT
60 10 5 10 851 YEPEZ ALLISSONYEPEZ VAZQUEZ ALLISSON

7.78.76.5
% I.R: 23.5

7.9
39.2

PROMEDIO:
2.0 7.8

8.1PROMEDIO GRUPAL 7.8
9.0 13.4% I.R. GRUPAL:

8.3 8.0
6.4 6.2
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DISEÑO: PEDRO GONZÁLEZ LÓPEZ


